MEZARLIK, SEHITLIK BAKIM VE ONARIM HiZMET ALIM iSi

ihale Bilgileri

ihale Kayit No
Alimin/isin Teslim Yeri

Toplam Teklif Sayisi
Gegerli Teklif Sayisi

is Ortakligi Teklif Sayisi
Konsorsiyum Teklif Sayisi

Yabanci Istekli Teklif Sayisi
Sozlesme Bilgileri

So6zlesme Tarihi / Fatura Tarihi
Sézlesme Konusu Isin Yaklasik Maliyeti

Sozlesme Bedeli

Sdzlesme Konusu ise Verilen Gegerli En Diisiik
Teklif Tutari

Sézlesme Konusu Ise Verilen Gegerli En Yiiksek
Teklif Tutar

Sdézlesme Turl
Alimin/igin Baslangig Tarihi

Alimin/igin Bitis / Teslim Tarihi
Yiiklenici Bilgileri
Teyit Onay Tarihi

Yulenicinin Adi / Unvani - TCKN/VKN

: 2020/74197

Canakkale Merkez ilge icerisinde bulunan Eski

. Sehir Mezarligi, Yeni Sehir Mezarhdi, Hastane
" Bayir Sehitligi, Hamidiye Sehitligi, Fatih Cami

Haziresi ve Can Dostlar Mezarligi

14

o o o »

: 14.05.2020
: 518.805,70 TRY

: 380.724,15 TRY
: 380.724,15 TRY

: 546.717,00 TRY

. Birim Fiyatli
: 15.05.2020

:31.12.2020

: 14.05.2020

. ENES PARK PEYZAJ TICARET VE SANAYi
" LIMITED SIRKETI - 3350538553



